
 

 
 

Liepājas pilsētas dome 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: edoc@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 
SĒDES PROTOKOLS 

LIEPĀJĀ 
2019.gada 18.jūlijā Nr. 9 

 
Sēde sasaukta 2019.gada 18.jūlijā pulksten 11.00. 
Sēde atklāta 2019.gada 18.jūlijā pulksten 10.57. 
Sēdi vada DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS Jānis VILNĪTIS 
 
Sēdē piedalās 12 deputāti: 

Gunārs ANSIŅŠ 
Atis DEKSNIS 
Ludmila RJAZANOVA 
Gints ROČĀNS 
Pāvels SEREDA 
Uldis SESKS 
Gaļina SKOROBOGATOVA 
Edvīns STRIKS 
Modris ŠVEIDUKS 
Helvijs VALCIS 
Māris VERPAKOVSKIS no Liepājas pārstāvniecības Rīgā 
Vilnis VITKOVSKIS no Liepājas pārstāvniecības Rīgā 

  
Sēdē nepiedalās 2 deputāti: 

Helēna GERILOVIČA, darba pienākumu dēļ 
Linda MATISONE, darba pienākumu dēļ 

  
Uzaicinātās personas:  

Mārtiņš ĀBOLS, pašvaldības administrācijas Attīstības pārvaldes vadītājs                                                                                              
Ainārs BUNKA, Liepājas pilsētas Domes Sociālā dienesta Sociālo projektu daļas 
vadītājs                                                                               
Māris EGMANIS, Nekustamā īpašuma pārvaldes vadītājs                                                                                                                   
Solvita FERDERE, pašvaldības administrācijas Attīstības pārvaldes Stratēģiskās 
attīstības plānošanas nodaļas eksperte ES fondu jautājumos                               
Aiga KĻAVENIECE, pašvaldības administrācijas Attīstības pārvaldes vadītāja 
vietniece                                                                                    
Linda KRASOVSKA, Liepājas pilsētas Domes Sociālā dienesta direktore                                                                                                     
Agija KUDRĒVIČA, Liepājas pilsētas būvvaldes Juridiskās daļas vadītāja                                                                                                  
Evija MŪRNIECE, Liepājas pilsētas Domes Sporta pārvaldes vadītāja vietniece                                                                                            
Ivo PAVLUŠENKO, Liepājas kapsētu pārvaldes direktors                                                                                                                   
Zane POMERANCE, Liepājas pilsētas Izglītības pārvaldes juriste   
Eduards SPĀĢIS, Liepājas Valsts 1.ģimnāzijas absolvents                                                                                                     

 
Sēdi protokolē Egita LUKJANOVA 
 
DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par Liepājas pilsētas attīstības programmas 2015.-2020.gadam pielikuma  



2 

  Nr.2.2. "Investīciju plāns 2015.-2020.gadam" aktualizēšanu. 
2. Par projektu "Zivju resursu aizsardzības pasākumu nodrošināšana Liepājas  

pilsētas ūdenstilpēs". 
3. Par aktivitāšu deleģēšanu ESF līdzfinansētā projekta "Sociālo pakalpojumu  

atbalsta sistēmas pilnveide" izmēģinājumprojektā. 
4. Par aizņēmumu projekta "Energoefektivitātes paaugstināšana Liepājas 

pilsētas pašvaldības ēkā Peldu ielā 5, Liepājā" īstenošanai. 
5. Par SIA "LIEPĀJAS REĢIONĀLĀ SLIMNĪCA" peļņas novirzīšanu uzņēmuma  

attīstībai. 
6. Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2018.gada 19.aprīļa lēmumā Nr.151  

"Par pašvaldības iestādes "Liepājas kapsētu pārvalde" pakalpojumu maksu". 
7. Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2017.gada 16.februāra nolikumā 

Nr.7 "Liepājas pilsētas pašvaldības sporta skolu direktoru amata pretendentu 
atlases konkursa nolikums". 

8. Par atbrīvošanu no amata. 
9. Par atbrīvošanu no amata. 
10. Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2016.gada 15.septembra lēmumā  
   Nr.306 "Par integrētu teritoriālo investīciju projektu iesniegumu vērtēšanas  
   komisiju". 
11. Par izmaiņām atsevišķu Liepājas pilsētas domes komisiju sastāvos. 
12. Par Sociālā dienesta lēmumiem. 
13. Par kvalificētam speciālistam izīrējamas telpas statusa noteikšanu dzīvojamai  
   telpai Klaipēdas ielā 106-32, Liepājā. 
14. Par kvalificētam speciālistam izīrējamas telpas statusa noteikšanu dzīvojamai  
   telpai Eduarda Tisē ielā 52-27, Liepājā. 
15. Par aizvietotājizpildes noteikšanu. 
16. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz ēku (būvju) nekustamo  
   īpašumu Ziemupes ielā 31, Liepājā. 
17. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz ēku (būvju) nekustamo  
   īpašumu Ziemupes ielā 38A, Liepājā. 
18. Par lietošanas tiesību aprobežojumu zemesgabala Jūrmalas parks daļai. 
19. Par lietošanas tiesību aprobežojumu zemesgabala Lībiešu ielā 18 daļai. 
20. Par zemesgabala Vecajā ostmalā, blakus nekustamajam īpašumam  
   Stūrmaņu ielā 1, daļas nomu. 
21. Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2012.gada 5.jūlija lēmumā Nr.212  
   "Par zemesgabala Kazdangas ielā 33 iznomāšanu". 
22. Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2010.gada 15.aprīļa lēmumā Nr.184  
   "Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un iznomāšanu". 
23. Par zemesgabala, Slapjās ielas, blakus nekustamajam īpašumam Slapjajā  
   ielā 3, nomas līguma termiņa pagarināšanu. 
24. Par zemesgabala Eduarda Tisē ielā 55 daļas nomas līguma termiņa  
   pagarināšanu. 
25. Par zemesgabala, Slapjās ielas, blakus nekustamajam īpašumam Slapjajā  
   ielā 1, nomas līguma termiņa pagarināšanu. 
26. Par zemesgabala Slapjajā ielā 1 daļas nomas līguma termiņa pagarināšanu. 
27. Par zemesgabala Sila ielā 4 daļas nomas līguma termiņa pagarināšanu. 
28. Par zemesgabala Ūdens ielā 24 nomas līguma termiņa pagarināšanu. 
29. Par neapbūvētu zemesgabalu Vētru ielā 4 un Vētru ielā 6, Liepājā, nodošanu  
   atsavināšanai. 
30. Par apbūvēta zemesgabala Brīvības ielā 170 nodošanu atsavināšanai. 
31. Par neapbūvēta zemesgabala Rietumkrasta ielā 5, Liepājā, nodošanu  
   atsavināšanai. 
32. Par dzīvokļa īpašuma Zemnieku ielā 45/47-30 atsavināšanu. 
33. Par dzīvokļa īpašuma Kapsētas ielā 25-11 atsavināšanu. 
34. Par dzīvokļa īpašuma Katedrāles ielā 11-39 atsavināšanu. 
35. Par dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 84-23 atsavināšanu. 
36. Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 27-42 atsavināšanu. 



3 

37. Par neizīrētu dzīvokļu atsavināšanu. 
38. Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 13-28 nosacīto cenu. 
39. Par dzīvokļa īpašuma Ventspils ielā 55-69 nosacīto cenu. 
40. Par nekustamo īpašumu Sporta ielā 16 un Saules ielā 15A izsoles noteikumu  
   apstiprināšanu. 
41. Par dzīvokļa īpašuma Vidusceļa ielā 36-7 izsoli. 
42. Par dzīvokļa īpašuma Andreja Pumpura ielā 13-3 izsoles rezultātu  
   apstiprināšanu. 

 
RUNĀ Jānis VILNĪTIS: 
 

- Atklāj Liepājas pilsētas domes (turpmāk arī - Dome) 
sēdi. Pirms darba kārtības jautājumu izskatīšanas 
apsveic ar naudas balvu un pasniedz Domes Pateicību 
Liepājas Valsts 1.ģimnāzijas absolventam Eduardam 
Spāģim par izciliem sasniegumiem obligātajos valsts 
centralizētajos eksāmenos. 

 
1. 

Par Liepājas pilsētas attīstības programmas 2015.-2020.gadam pielikuma Nr.2.2. 
"Investīciju plāns 2015.-2020.gadam" aktualizēšanu 

 
ZIŅO Uldis SESKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt aktualizēto 
Liepājas pilsētas attīstības programmas 2015.-
2020.gadam pielikumu Nr.2.2. "Investīciju plāns 2015.-
2020.gadam" (turpmāk - Investīciju plāns). Investīciju 
plānā veikta virkne precizējumu - precizēti dati (projekta 
nosaukums, projektā plānotās darbības, plānotie rezultāti, 
finansējuma apjoms un avoti), veikti tehniski labojumi, kā 
arī Investīciju plāns ir papildināts ar 11 jauniem 
projektiem, bet 15 projekti ir dzēsti (iemesli – apvienoti 
projekti, neapstiprināts finansējums).  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - M. ŠVEIDUKS, V. VITKOVSKIS, G. ANSIŅŠ,                  
A. DEKSNIS, G. SKOROBOGATOVA, H. VALCIS, L. RJAZANOVA, P. SEREDA,              
M. VERPAKOVSKIS, U. SESKS, E. STRIKS, G. ROČĀNS, J. VILNĪTIS, pret - nav, 
atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.238 "Par Liepājas pilsētas 
attīstības programmas 2015.-2020.gadam pielikuma 
Nr.2.2. "Investīciju plāns 2015.-2020.gadam" 
aktualizēšanu". 

 
2. 

Par projektu "Zivju resursu aizsardzības pasākumu nodrošināšana Liepājas 
pilsētas ūdenstilpēs" 

 
ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts atbalstīt projekta "Zivju 
resursu aizsardzības pasākumu nodrošināšana Liepājas 
pilsētas ūdenstilpēs" (turpmāk - Projekts) iesniegšanu 
finansējuma saņemšanai atklātas projektu iesniegumu 
atlases Valsts atbalsta pasākumam zivsaimniecības 
attīstībai no Zivju fonda finanšu līdzekļiem ietvaros.  
   Projekta mērķis ir uzlabot zvejas, makšķerēšanas un 
kuģošanas drošības kontroli Liepājas ezerā, kā arī citās 
ūdenstilpēs.  
   Projekta ietvaros paredzēts iegādāties cinkota korpusa 
laivas piekabi ar pagarinātu lafeti, kvadriciklu, lai 



4 

nodrošinātu piekļuvi grūti pieejamām ūdenstilpju 
piekrastes vietām, kā arī 4 meža kameras ar tiešsaistes 
datu pārraides iespēju.  
   Projekta kopējās attiecināmās izmaksas ir 12 580,00 
eiro.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - G. ANSIŅŠ, P. SEREDA, V. VITKOVSKIS,                   
L. RJAZANOVA, A. DEKSNIS, G. SKOROBOGATOVA, M. VERPAKOVSKIS,                  
G. ROČĀNS, J. VILNĪTIS, H. VALCIS, M. ŠVEIDUKS, E. STRIKS, U. SESKS, pret - 
nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.239 "Par projektu "Zivju 
resursu aizsardzības pasākumu nodrošināšana 
Liepājas pilsētas ūdenstilpēs"". 

 
3. 

Par aktivitāšu deleģēšanu ESF līdzfinansētā projekta "Sociālo pakalpojumu 
atbalsta sistēmas pilnveide" izmēģinājumprojektā 

 
ZIŅO Uldis SESKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt Liepājas 
pilsētas pašvaldības (turpmāk arī - pašvaldība) dalību 
Labklājības ministrijas īstenotā Eiropas Sociālā fonda 
līdzfinansētā projekta "Sociālo pakalpojumu atbalsta 
sistēmas pilnveide" darbības "Sabiedrībā balstītu sociālo 
pakalpojumu finansēšanas mehānismu izstrāde un 
ieviešana" apakšdarbības "Sabiedrībā balstītu sociālo 
pakalpojumu pilngadīgām personām ar garīga rakstura 
traucējumiem finansēšanas mehānisma 
izmēģinājumprojekta īstenošana" ietvaros īstenojamajā 
individuālā budžeta modeļa aprobāciju 
izmēģinājumprojektā pilngadīgām personām ar garīga 
rakstura traucējumiem sabiedrībā balstītu sociālo 
pakalpojumu nodrošināšanai un deleģēt pašvaldības 
iestādi "Liepājas pilsētas Domes Sociālais dienests" slēgt 
sadarbības līgumu ar Labklājības ministriju un īstenot 
sadarbības līgumā noteikto saistību izpildi. 
Izmēģinājumprojekta realizēšanai ir nepieciešams  
pašvaldības priekšfinansējums 3500 eiro apmērā.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu.   

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - G. ANSIŅŠ, V. VITKOVSKIS, M. VERPAKOVSKIS, 
H. VALCIS, J. VILNĪTIS, L. RJAZANOVA, M. ŠVEIDUKS, E. STRIKS, P. SEREDA,                
G. SKOROBOGATOVA, U. SESKS, A. DEKSNIS, G. ROČĀNS, pret - nav, atturas - 
nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.240 "Par aktivitāšu 
deleģēšanu ESF līdzfinansētā projekta "Sociālo 
pakalpojumu atbalsta sistēmas pilnveide" 
izmēģinājumprojektā". 

 
4. 

Par aizņēmumu projekta "Energoefektivitātes paaugstināšana Liepājas pilsētas 
pašvaldības ēkā Peldu ielā 5, Liepājā" īstenošanai 

 
ZIŅO Uldis SESKS: 
 

- Informē, ka, lai īstenotu  Eiropas Reģionālās attīstības 
fonda projektu "Energoefektivitātes paaugstināšana 
Liepājas pilsētas pašvaldības ēkā Peldu ielā 5, Liepājā" 
(turpmāk - Projekts), kura kopējās izmaksas iepirkuma 



5 

rezultātā ir 5 476 907 eiro, izskatīšanai Domes sēdē ir 
iesniegts lēmuma projekts, kurā paredzēts ņemt 
2019.gadā Valsts kasē ilgtermiņa aizņēmumu uz 15 
gadiem līdz 3 571 423 eiro apmēram Projekta īstenošanai 
par Valsts kases noteikto procentu likmi.  
   Projekta rezultātā tiks veikti energoefektivitātes 
pasākumi pašvaldības ēkā Peldu ielā 5 - nosiltinātas 
ārsienas, izbūvētas jaunas maģistrālās 
inženierkomunikācijas un ventilācijas sistēma, 
izremontēti 1., 2. un 3.stāvs, veikts teritorijas 
labiekārtojums.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - H. VALCIS, M. VERPAKOVSKIS, G. ANSIŅŠ,                 
V. VITKOVSKIS, M. ŠVEIDUKS, E. STRIKS, P. SEREDA, G. SKOROBOGATOVA,           
U. SESKS, A. DEKSNIS, G. ROČĀNS, J. VILNĪTIS, L. RJAZANOVA, pret - nav,    
atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.241 "Par aizņēmumu projekta 
"Energoefektivitātes paaugstināšana Liepājas 
pilsētas pašvaldības ēkā Peldu ielā 5, Liepājā" 
īstenošanai". 

 
5. 

Par SIA "LIEPĀJAS REĢIONĀLĀ SLIMNĪCA" peļņas novirzīšanu uzņēmuma 
attīstībai 

 
ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts novirzīt Liepājas 
pilsētas pašvaldībai dividendēs izmaksājamo sabiedrības 
ar ierobežotu atbildību "LIEPĀJAS REĢIONĀLĀ 
SLIMNĪCA" (turpmāk - SIA "Liepājas reģionālā slimnīca") 
2018.gada peļņas daļu (10 procenti no kapitālsabiedrības 
tīrās peļņas) 98 608,90 eiro apmērā SIA "Liepājas 
reģionālā slimnīca" saimnieciskās darbības 
nodrošināšanai, ilgtspējīgai attīstībai un konkurences 
saglabāšanai, t.i., kapitālieguldījumu finansēšanai, 
ievērojot SIA "Liepājas reģionālā slimnīca" vidēja termiņa 
darbības stratēģijā noteiktos mērķus.  
   SIA "Liepājas reģionālā slimnīca" 2018.gada peļņa bija 
986 089 eiro. Pašvaldībai dividendēs izmaksājamā 
peļņas daļa tiks novirzīta, lai realizētu projektu 
"Infrastruktūras attīstība SIA "Liepājas reģionālā 
slimnīca", uzlabojot kardioloģijas, onkoloģijas un bērnu 
veselības aprūpes pakalpojumu pieejamību un kvalitāti 
Kurzemē", kura kopējās attiecināmās izmaksas ir 16 982 
096 eiro, no kurām slimnīcas daļa - 853 722 eiro.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Edvīns STRIKS: 
 

- Informē, ka, ievērojot likumu "Par interešu konflikta 
novēršanu valsts amatpersonu darbībā", jautājuma 
izskatīšanā un balsojumā nepiedalīsies. 
 

DOME, balsojot ar 12 balsīm par - M. VERPAKOVSKIS, M. ŠVEIDUKS,                       
V. VITKOVSKIS, U. SESKS, L. RJAZANOVA, H. VALCIS, G. ANSIŅŠ, A. DEKSNIS, 
P. SEREDA, G. SKOROBOGATOVA, G. ROČĀNS, J. VILNĪTIS, pret - nav, atturas - 
nav, 1 nebalso - E. STRIKS, 
  

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.242 "Par SIA "LIEPĀJAS 
REĢIONĀLĀ SLIMNĪCA" peļņas novirzīšanu 
uzņēmuma attīstībai". 



6 

6. 
Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2018.gada 19.aprīļa lēmumā Nr.151 "Par 

pašvaldības iestādes "Liepājas kapsētu pārvalde" pakalpojumu maksu" 

 
ZIŅO Modris ŠVEIDUKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts izdarīt grozījumu Domes 
2018.gada 19.aprīļa lēmumā "Par pašvaldības iestādes 
"Liepājas kapsētu pārvalde" pakalpojumu maksu", diviem 
esošajiem maksas pakalpojumiem izveidojot 
atvasinājumus, kuri paredzēti gadījumiem, kad 
pakalpojums tiek sniegts nepilnā apmērā atbilstoši 
pasūtītāja vajadzībām.  
   Minētie grozījumi nodrošinās godīgu un atbilstošu 
samaksu par saņemto  pakalpojumu.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - V. VITKOVSKIS, U. SESKS, H. VALCIS,                    
A. DEKSNIS, L. RJAZANOVA, E. STRIKS, P. SEREDA, G. ANSIŅŠ,                          
G. SKOROBOGATOVA, J. VILNĪTIS, M. ŠVEIDUKS, G. ROČĀNS,                           
M. VERPAKOVSKIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,   

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.243 "Par grozījumu Liepājas 
pilsētas domes 2018.gada 19.aprīļa lēmumā Nr.151 
"Par pašvaldības iestādes "Liepājas kapsētu 
pārvalde" pakalpojumu maksu"". 

 
7. 

Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2017.gada 16.februāra nolikumā Nr.7 
"Liepājas pilsētas pašvaldības sporta skolu direktoru amata pretendentu atlases 

konkursa nolikums" 
 

ZIŅO Pāvels SEREDA: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt grozījumus 
Liepājas pilsētas pašvaldības sporta skolu direktoru 
amata pretendentu atlases konkursa nolikumā. Nolikumā 
nepieciešams precizēt un aktualizēt 1.5.punkta un 3.2.1., 
3.2.2. un 3.2.3.apakšpunkta redakciju, kā arī papildināt 
5.1.punktu "Amata veikšanai nepieciešamā izglītība un 
prasmes" ar nosacījumiem, kāda augstākā izglītība 
nepieciešama, lai pretendētu uz pašvaldības sporta 
skolas direktora amatu.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu 
un nolikuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - L. RJAZANOVA, A. DEKSNIS, G. ANSIŅŠ,                 
H. VALCIS, V. VITKOVSKIS, G. SKOROBOGATOVA, E. STRIKS, G. ROČĀNS,                  
M. ŠVEIDUKS, P. SEREDA, J. VILNĪTIS, M. VERPAKOVSKIS, U. SESKS, pret - nav, 
atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr.244 "Par grozījumiem 
Liepājas pilsētas domes 2017.gada 16.februāra 
nolikumā Nr.7 "Liepājas pilsētas pašvaldības sporta 
skolu direktoru amata pretendentu atlases konkursa 
nolikums"". 
 

   2. Apstiprināt nolikumu Nr.17 "Grozījumi Liepājas 
pilsētas domes 2017.gada 16.februāra nolikumā Nr.7 
"Liepājas pilsētas pašvaldības sporta skolu direktoru 
amata pretendentu atlases konkursa nolikums"". 

 
 



7 

8. 
Par atbrīvošanu no amata 

 

ZIŅO Atis DEKSNIS: 
 

- Informē, ka saskaņā ar Domes 2018.gada 20.decembra 
lēmumu Nr.580 "Par Liepājas internātpamatskolas 
likvidēšanu" Liepājas internātpamatskola tiek likvidēta un 
izslēgta no izglītības iestāžu reģistra. Normatīvos aktos 
noteiktajā kārtībā, no amata jāatbrīvo izglītības iestādes 
direktore.  
   Ņemot vērā minēto, izskatīšanai Domes sēdē ir 
iesniegts lēmuma projekts, kas paredz atbrīvot 
pašvaldības iestādes "Liepājas internātpamatskola" 
direktori Guntu Laubergu no amata, nosakot, ka 
pašvaldības iestādei "Liepājas pilsētas Izglītības 
pārvalde" jānodrošina darba tiesisko attiecību izbeigšana 
atbilstoši normatīvo aktu prasībām.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - U. SESKS, H. VALCIS, V. VITKOVSKIS,                    
M. ŠVEIDUKS, G. ANSIŅŠ, G. SKOROBOGATOVA, P. SEREDA, A. DEKSNIS,                  
E. STRIKS, J. VILNĪTIS, L. RJAZANOVA, G. ROČĀNS, M. VERPAKOVSKIS, pret - 
nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.245 "Par atbrīvošanu no 
amata". 

 
9. 

Par atbrīvošanu no amata 
 

ZIŅO Atis DEKSNIS: 
 

- Informē, ka 2019.gada 21.martā Dome pieņēma 
lēmumu Nr.105 "Par Liepājas pilsētas pašvaldības 
iestādes "Liepājas vakara/maiņu vidusskola" likvidāciju 
un pievienošanu Liepājas pilsētas pašvaldības iestādei 
"Liepājas 8.vidusskola"" ar kuru tika nolemts likvidēt 
Liepājas vakara/maiņu vidusskolu, izslēgt to no izglītības 
iestāžu reģistra un pievienot Liepājas 8.vidusskolai.     
   Ņemot vērā minēto, izskatīšanai Domes sēdē ir 
iesniegts lēmuma projekts, kas paredz atbrīvot 
pašvaldības iestādes "Liepājas vakara/maiņu vidusskola" 
direktori Allu Matvejevu no amata, nosakot, ka 
pašvaldības iestādei "Liepājas pilsētas Izglītības 
pārvalde" jānodrošina darba tiesisko attiecību izbeigšana 
atbilstoši normatīvo aktu prasībām.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

   Jautājuma par likvidējamo skolu direktoru turpmāko darbību apspriešanā piedalās 
Ludmila RJAZANOVA un Jānis VILNĪTIS. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - G. ANSIŅŠ, M. ŠVEIDUKS, H. VALCIS,                   
V. VITKOVSKIS, E. STRIKS, M. VERPAKOVSKIS, P. SEREDA, A. DEKSNIS,                   
L. RJAZANOVA, G. ROČĀNS, G. SKOROBOGATOVA, J. VILNĪTIS, U. SESKS, pret - 
nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.246 "Par atbrīvošanu no 
amata". 

 
10. 

Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2016.gada 15.septembra lēmumā Nr.306 
"Par integrētu teritoriālo investīciju projektu iesniegumu vērtēšanas komisiju" 

 
ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 



8 

 lēmuma projekts, kurā paredzēts veikt izmaiņas Domes 
Integrētu teritoriālo investīciju projektu iesniegumu 
vērtēšanas komisijas sastāvā saskaņā ar Centrālās 
finanšu un līgumu aģentūras  vēstulē "Par izmaiņām 
projektu iesniegumu vērtēšanas komisijas nozīmēto 
pārstāvju sastāvā" sniegto informāciju.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - H. VALCIS, M. ŠVEIDUKS, G. ANSIŅŠ, E. STRIKS, 
U. SESKS, L. RJAZANOVA, V. VITKOVSKIS, J. VILNĪTIS, G. SKOROBOGATOVA,         
G. ROČĀNS, M. VERPAKOVSKIS, P. SEREDA, A. DEKSNIS, pret - nav, atturas - nav, 
nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.247 "Par grozījumu Liepājas 
pilsētas domes 2016.gada 15.septembra lēmumā 
Nr.306 "Par integrētu teritoriālo investīciju projektu 
iesniegumu vērtēšanas komisiju"". 

 
11. 

Par izmaiņām atsevišķu Liepājas pilsētas domes komisiju sastāvos 
 

ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka Domē ir saņemts Induļa Kalna iesniegums 
ar lūgumu atbrīvot viņu no darbības Liepājas pilsētas 
pašvaldības līdzfinansējuma apjoma un tā piešķiršanas 
kārtības daudzdzīvokļu dzīvojamām mājām piesaistīto 
zemesgabalu labiekārtošanai iesniegto projektu 
izvērtēšanas komisijas un Liepājas pilsētas pašvaldības 
līdzfinansējumam kultūras pieminekļu saglabāšanai 
iesniegto projektu iesniegumu vērtēšanas komisijas 
sastāvos sakarā ar darba attiecību izbeigšanu 
pašvaldības iestādē "Liepājas pilsētas būvvalde".    
   Izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts izslēgt Induli Kalnu no minēto komisiju 
sastāviem.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - H. VALCIS, J. VILNĪTIS, V. VITKOVSKIS,                  
M. VERPAKOVSKIS, G. ANSIŅŠ, L. RJAZANOVA, P. SEREDA, E. STRIKS,                   
G. ROČĀNS, G. SKOROBOGATOVA, M. ŠVEIDUKS, A. DEKSNIS, U. SESKS, pret - 
nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.248 "Par izmaiņām atsevišķu 
Liepājas pilsētas domes komisiju sastāvos". 

 
12. 

Par Sociālā dienesta lēmumiem 
 

ZIŅO Helvijs VALCIS: 
 

- Informē, ka Domē ir saņemts apstrīdēšanas iesniegums, 
ar kuru tiek lūgts atcelt divus iesniedzējai nelabvēlīgus 
pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas Domes Sociālais 
dienests" lēmumus. 
   Lai izpildītu Administratīvā procesa likuma prasības, 
kas paredz, ka personai iestādes pieņemtu administratīvo 
aktu ir tiesības apstrīdēt, izskatīšanai Domes sēdē ir 
iesniegts lēmuma projekts, kurā, vispusīgi izvērtējot lietas 
materiālus kopumā un savstarpējā saistībā, Dome secina, 
ka Sociālā dienesta lēmumi ir atstājami spēkā negrozīti.  
   Saskaņā ar normatīvajos aktos noteikto persona šo 
lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas 
Liepājas tiesu namā viena mēneša laikā no tā spēkā 



9 

stāšanās dienas.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - G. ANSIŅŠ, E. STRIKS, M. ŠVEIDUKS,                     
L. RJAZANOVA, V. VITKOVSKIS, G. SKOROBOGATOVA, A. DEKSNIS, J. VILNĪTIS, 
P. SEREDA, G. ROČĀNS, H. VALCIS, M. VERPAKOVSKIS, U. SESKS, pret - nav, 
atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.249 "Par Sociālā dienesta 
lēmumiem". 

 
13. 

Par kvalificētam speciālistam izīrējamas telpas statusa noteikšanu dzīvojamai 
telpai Klaipēdas ielā 106-32, Liepājā 

 
ZIŅO Edvīns STRIKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts noteikt kvalificētam 
speciālistam izīrējamas dzīvojamās telpas statusu 
pašvaldības dzīvojamai telpai Klaipēdas ielā 106-32, kas 
ir labiekārtots 2 istabu dzīvoklis ar kopējo platību            
34,2 kv.m.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - J. VILNĪTIS, H. VALCIS, M. ŠVEIDUKS,                    
L. RJAZANOVA, V. VITKOVSKIS, G. ANSIŅŠ, E. STRIKS, P. SEREDA, A. DEKSNIS, 
G. SKOROBOGATOVA, G. ROČĀNS, U. SESKS, M. VERPAKOVSKIS, pret - nav, 
atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.250 "Par kvalificētam 
speciālistam izīrējamas telpas statusa noteikšanu 
dzīvojamai telpai Klaipēdas ielā 106-32, Liepājā". 

 
14. 

Par kvalificētam speciālistam izīrējamas telpas statusa noteikšanu dzīvojamai 
telpai Eduarda Tisē ielā 52-27, Liepājā 

 
ZIŅO Edvīns STRIKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts noteikt kvalificētam 
speciālistam izīrējamas dzīvojamās telpas statusu 
pašvaldības dzīvojamai telpai Eduarda Tisē ielā 52-27, 
kas ir labiekārtots 2 istabu dzīvoklis ar kopējo platību        
53,8 kv.m.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - H. VALCIS, M. VERPAKOVSKIS, J. VILNĪTIS,                
U. SESKS, M. ŠVEIDUKS, P. SEREDA, G. ANSIŅŠ, G. ROČĀNS, L. RJAZANOVA,   
G. SKOROBOGATOVA, A. DEKSNIS, V. VITKOVSKIS, E. STRIKS, pret - nav,             
atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.251 "Par kvalificētam 
speciālistam izīrējamas telpas statusa noteikšanu 
dzīvojamai telpai Eduarda Tisē ielā 52-27, Liepājā". 

 
15. 

Par aizvietotājizpildes noteikšanu 
 

ZIŅO Modris ŠVEIDUKS: 
 

- Informē, ka, lai novērstu apdraudējumu, ko rada bīstama 
un pilsētvidi degradējoša ēka Bāriņu ielā 24, kā arī ņemot 
vērā to, ka ēkas īpašnieks to nav novērsis saviem 
spēkiem, Domei jānosaka aizvietotājiestāde, kas veiks 
ēkas konservāciju.  



10 

   Izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts uzdot pašvaldības iestādei "Komunālā 
pārvalde" veikt nepieciešamās darbības Paskaidrojuma 
raksta ēkas Bāriņu ielā 24 konservācijai (I daļa) un Ēkas 
konservācijas darbu veikšanas projekta izstrādei, kā arī 
organizēt aizvietotājizpildes izmaksu piedziņu no 
dzīvojamās mājas Bāriņu ielā 24 dzīvokļu īpašniekiem.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - M. VERPAKOVSKIS, H. VALCIS, V. VITKOVSKIS, 
G. ANSIŅŠ, E. STRIKS, L. RJAZANOVA, P. SEREDA, A. DEKSNIS,                            
G. SKOROBOGATOVA, M. ŠVEIDUKS, U. SESKS, G. ROČĀNS, J. VILNĪTIS, pret - 
nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.252 "Par aizvietotājizpildes 
noteikšanu". 

 
16. 

Par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz ēku (būvju) nekustamo īpašumu 
Ziemupes ielā 31, Liepājā 

 
ZIŅO Modris ŠVEIDUKS: 
 

- Informē, ka saskaņā ar normatīvajos aktos noteikto 
Domei kā zemesgabala Ziemupes ielā 31 īpašniecei 
jāpieņem lēmums izmantot vai neizmantot pirmpirkuma 
tiesības saskaņā ar 2019.gada 29.maija pirkuma līgumu.  
   Izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma projekts, 
kas paredz neizmantot pirmpirkuma tiesības uz 
nekustamo īpašumu Ziemupes ielā 31, kas sastāv no 
dzīvojamās mājas un trīs palīgceltnēm.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - J. VILNĪTIS, E. STRIKS, H. VALCIS,                        
L. RJAZANOVA, G. ANSIŅŠ, V. VITKOVSKIS, P. SEREDA, G. SKOROBOGATOVA, 
M. ŠVEIDUKS, G. ROČĀNS, A. DEKSNIS, M. VERPAKOVSKIS, U. SESKS, pret - nav, 
atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.253 "Par atteikumu izmantot 
pirmpirkuma tiesības uz ēku (būvju) nekustamo 
īpašumu Ziemupes ielā 31, Liepājā". 

 
17. 

Par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz ēku (būvju) nekustamo īpašumu 
Ziemupes ielā 38A, Liepājā 

 
ZIŅO Modris ŠVEIDUKS: 
 

- Informē, ka saskaņā ar normatīvajos aktos noteikto 
Domei kā zemesgabala Ziemupes ielā 38A īpašniecei 
jāpieņem lēmums izmantot vai neizmantot pirmpirkuma 
tiesības saskaņā ar 2019.gada 14.jūnija pirkuma līgumu.  
   Izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts neizmantot pirmpirkuma tiesības uz 
nekustamo īpašumu Ziemupes ielā 38A.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - G. ANSIŅŠ, H. VALCIS, J. VILNĪTIS,                          
L. RJAZANOVA, U. SESKS, E. STRIKS, M. VERPAKOVSKIS, P. SEREDA,                   
M. ŠVEIDUKS, G. SKOROBOGATOVA, G. ROČĀNS, V. VITKOVSKIS, A. DEKSNIS, 
pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.254 "Par atteikumu izmantot 
pirmpirkuma tiesības uz ēku (būvju) nekustamo 
īpašumu Ziemupes ielā 38A, Liepājā". 



11 

18. 
Par lietošanas tiesību aprobežojumu zemesgabala Jūrmalas parks daļai 

 
ZIŅO Modris ŠVEIDUKS: 
 

- Informē, ka pašvaldībā ir saņemta SIA "OSTKOM" 
vēstule, kurā lūgts noslēgt servitūta līgumu par 
zemesgabala Jūrmalas parks apgrūtinājumu saskaņā ar 
izstrādāto tehnisko shēmu "Elektronisko sakaru tīkla 
pievada izbūve Jūrmalas parkā 5, Liepājā".  
   Izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts piekrist, ka tiek noteikts lietošanas tiesību 
aprobežojums pašvaldības nekustamajam īpašumam, 
zemesgabala Jūrmalas parks daļai, SIA "OSTKOM" 
elektronisko sakaru komunikāciju pievada ierīkošanai, 
ekspluatācijai, rekonstrukcijai un attīstībai.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - J. VILNĪTIS, H. VALCIS, G. ANSIŅŠ,                        
L. RJAZANOVA, V. VITKOVSKIS, P. SEREDA, E. STRIKS, M. VERPAKOVSKIS,                 
G. SKOROBOGATOVA, M. ŠVEIDUKS, A. DEKSNIS, G. ROČĀNS, U. SESKS, pret - 
nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.255 "Par lietošanas tiesību 
aprobežojumu zemesgabala Jūrmalas parks daļai". 

 
19. 

Par lietošanas tiesību aprobežojumu zemesgabala Lībiešu ielā 18 daļai 
 

ZIŅO Modris ŠVEIDUKS: 
 

- Informē, ka pašvaldībā ir saņemta akciju sabiedrības 
"Sadales tīkls" vēstule, kurā piedāvāts noslēgt 
apgrūtinājumu līgumu zemes vienībai Lībiešu ielā 18 
sakarā ar projekta "Jauna elektroapgādes pieslēguma 
izbūve Lībiešu ielā, Liepājā" izstrādi.  
   Izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts piekrist, ka par labu akciju sabiedrībai 
"Sadales tīkls" tiek noteikts lietošanas tiesību 
aprobežojums pašvaldības nekustamajam īpašumam, 
zemesgabala Lībiešu ielā 18 daļai, elektroapgādes 
objekta - 20kV kabeļa līnijas un konteinertipa 
apakšstacijas ar zemējuma kontūru - ierīkošanai un 
ekspluatācijai.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - G. ANSIŅŠ, J. VILNĪTIS, V. VITKOVSKIS,                    
L. RJAZANOVA, M. VERPAKOVSKIS, H. VALCIS, E. STRIKS, G. ROČĀNS,                    
G. SKOROBOGATOVA, U. SESKS, P. SEREDA, A. DEKSNIS, M. ŠVEIDUKS, pret - 
nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.256 "Par lietošanas tiesību 
aprobežojumu zemesgabala Lībiešu ielā 18 daļai". 

 
20. 

Par zemesgabala Vecajā ostmalā, blakus nekustamajam īpašumam Stūrmaņu 
ielā 1, daļas nomu 

 
ZIŅO Ludmila 
RJAZANOVA: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts iznomāt sabiedrībai ar 
ierobežotu atbildību "Stūrmaņu 1" uz 5 gadiem 
zemesgabala Vecajā ostmalā, blakus nekustamajam 
īpašumam Stūrmaņu ielā 1, daļu teritorijas 
labiekārtošanai un nekustamā īpašuma Stūrmaņu ielā 1 



12 

apsaimniekošanai.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - G. ANSIŅŠ, H. VALCIS, V. VITKOVSKIS,                       
J. VILNĪTIS, E. STRIKS, M. ŠVEIDUKS, P. SEREDA, U. SESKS,                             
G. SKOROBOGATOVA, L. RJAZANOVA, G. ROČĀNS, A. DEKSNIS,                      
M. VERPAKOVSKIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.257 "Par zemesgabala   
Vecajā ostmalā, blakus nekustamajam īpašumam 
Stūrmaņu ielā 1, daļas nomu". 

 
21. 

Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2012.gada 5.jūlija lēmumā Nr.212 "Par 
zemesgabala Kazdangas ielā 33 iznomāšanu" 

 
ZIŅO Ludmila 
RJAZANOVA: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts izdarīt grozījumu 
2012.gada 5.jūlijā starp Liepājas pilsētas pašvaldību un 
fizisku personu noslēgtajā zemes nomas līgumā, 
paredzot, ka nomnieks apņemas nodot ekspluatācijā uz 
zemesgabala Kazdangas ielā 33 uzceltās ēkas (būves) 
līdz 2021.gada 30.oktobrim.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - U. SESKS, J. VILNĪTIS, M. ŠVEIDUKS,                     
V. VITKOVSKIS, H. VALCIS, E. STRIKS, G. SKOROBOGATOVA, L. RJAZANOVA,     
G. ANSIŅŠ, G. ROČĀNS, A. DEKSNIS, P. SEREDA, M. VERPAKOVSKIS, pret - nav, 
atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.258 "Par grozījumu Liepājas 
pilsētas domes 2012.gada 5.jūlija lēmumā Nr.212 "Par 
zemesgabala Kazdangas ielā 33 iznomāšanu"". 

 
22. 

Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2010.gada 15.aprīļa lēmumā Nr.184 "Par 
zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un iznomāšanu" 

 
ZIŅO Ludmila 
RJAZANOVA: 
 

- Informē, ka pašvaldībā ir iesniegts nekustamā īpašuma 
Skuju ielā 4, Liepājā, ¾ domājamo daļu tiesiskā valdītāja 
zemes izpirkuma līgums ar valsts akciju sabiedrību 
"Latvijas Hipotēku un zemes banka" par zemes vienības 
Skuju ielā 4, Liepājā, ¾ domājamo daļu izpirkšanu, 
tādējādi Liepājas pilsētas pašvaldībai piekrīt ¼ domājamā 
daļa no zemes vienības Skuju ielā 4. Lai varētu reģistrēt 
zemesgrāmatā pašvaldībai piekrītošo zemes vienības ¼ 
domājamo daļu, nepieciešams veikt attiecīgu grozījumu 
Domes 2010.gada 15.aprīļa lēmumā Nr.184 "Par zemes 
lietošanas tiesību izbeigšanu un iznomāšanu".  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - M. ŠVEIDUKS, G. ANSIŅŠ, U. SESKS, J. VILNĪTIS, 
M. VERPAKOVSKIS, H. VALCIS, P. SEREDA, E. STRIKS, L. RJAZANOVA,                   
V. VITKOVSKIS, G. SKOROBOGATOVA, G. ROČĀNS, A. DEKSNIS, pret - nav, 
atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.259 "Par grozījumu Liepājas 
pilsētas domes 2010.gada 15.aprīļa lēmumā Nr.184 
"Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un 
iznomāšanu"". 

 



13 

23. 
Par zemesgabala, Slapjās ielas, blakus nekustamajam īpašumam Slapjajā ielā 3, 

nomas līguma termiņa pagarināšanu 
 

ZIŅO Ludmila 
RJAZANOVA: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts piekrist, ka tiek 
turpinātas nomas tiesiskās attiecības ar laivu garāžu 
īpašnieku kooperatīvo sabiedrību "Gauja" par Slapjās 
ielas, blakus nekustamajam īpašumam Slapjajā ielā 3, 
daļas nomu laivu eliņu apsaimniekošanai un pilnvarot 
pašvaldības iestādes "Nekustamā īpašuma pārvalde" 
vadītāju parakstīt līgumu par nomas tiesisko attiecību 
turpinājumu līdz 2024.gada 29.jūnijam.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - H. VALCIS, J. VILNĪTIS, M. ŠVEIDUKS,                     
L. RJAZANOVA, P. SEREDA, E. STRIKS, M. VERPAKOVSKIS, G. ANSIŅŠ,                    
G. SKOROBOGATOVA, G. ROČĀNS, U. SESKS, V. VITKOVSKIS, A. DEKSNIS,        
pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.260 "Par zemesgabala, 
Slapjās ielas, blakus nekustamajam īpašumam 
Slapjajā ielā 3, nomas līguma termiņa pagarināšanu". 

 
24. 

Par zemesgabala Eduarda Tisē ielā 55 daļas nomas līguma termiņa pagarināšanu 
 

ZIŅO Ludmila 
RJAZANOVA: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts pagarināt valsts 
sabiedrībai ar ierobežotu atbildību "Latvijas Vides, 
ģeoloģijas un meteoroloģijas centrs" pārjaunojuma 
līguma par zemesgabala Eduarda Tisē ielā 55 daļas 
iznomāšanu termiņu uz laiku līdz 2024.gada 9.augustam 
automātiskās hidroloģiskās stacijas apsaimniekošanai.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - J. VILNĪTIS, V. VITKOVSKIS, H. VALCIS,                    
M. ŠVEIDUKS, E. STRIKS, M. VERPAKOVSKIS, G. ANSIŅŠ, P. SEREDA,                     
L. RJAZANOVA, G. ROČĀNS, G. SKOROBOGATOVA, U. SESKS, A. DEKSNIS,              
pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.261 "Par zemesgabala 
Eduarda Tisē ielā 55 daļas nomas līguma termiņa 
pagarināšanu". 

 
25. 

Par zemesgabala, Slapjās ielas, blakus nekustamajam īpašumam Slapjajā ielā 1, 
nomas līguma termiņa pagarināšanu 

 
ZIŅO Ludmila 
RJAZANOVA: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts pagarināt laivu 
īpašnieku kooperatīvajai sabiedrībai "DZINTARS 1" 
līguma par Slapjās ielas, blakus nekustamajam 
īpašumam Slapjā ielā 1, daļas iznomāšanu laivu eliņu 
apsaimniekošanai termiņu līdz 2024.gada 31.jūlijam.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - J. VILNĪTIS, M. ŠVEIDUKS, M. VERPAKOVSKIS, 
H. VALCIS, P. SEREDA, L. RJAZANOVA, E. STRIKS, G. SKOROBOGATOVA,                  
G. ROČĀNS, A. DEKSNIS, G. ANSIŅŠ, V. VITKOVSKIS, U. SESKS, pret - nav,  
atturas - nav, nebalso - nav,  



14 

 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.262 "Par zemesgabala, 
Slapjās ielas, blakus nekustamajam īpašumam 
Slapjajā ielā 1, nomas līguma termiņa pagarināšanu". 

 
26. 

Par zemesgabala Slapjajā ielā 1 daļas nomas līguma termiņa pagarināšanu 
 

ZIŅO Ludmila 
RJAZANOVA: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts pagarināt laivu 
īpašnieku kooperatīvajai sabiedrībai "DZINTARS 1" 
līguma par zemesgabala Slapjajā ielā 1 daļas 
iznomāšanu laivu eliņu apsaimniekošanai termiņu līdz 
2024.gada 31.jūlijam.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - J. VILNĪTIS, H. VALCIS, E. STRIKS,                         
V. VITKOVSKIS, A. DEKSNIS, G. SKOROBOGATOVA, M. ŠVEIDUKS,                       
L. RJAZANOVA, P. SEREDA, G. ROČĀNS, G. ANSIŅŠ, U. SESKS,                        
M. VERPAKOVSKIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.263 "Par zemesgabala 
Slapjajā ielā 1 daļas nomas līguma termiņa 
pagarināšanu". 

 
27. 

Par zemesgabala Sila ielā 4 daļas nomas līguma termiņa pagarināšanu 
 

ZIŅO Modris ŠVEIDUKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts pagarināt biedrībai 
"Viršu sils" līguma par zemesgabala Sila ielā 4 daļas 
iznomāšanu mazdārziņu apsaimniekošanai termiņu līdz 
Liepājas pilsētas teritorijas plānojumā paredzētās 
apbūves uzsākšanai, bet ne ilgāk kā līdz 2023.gada 
21.maijam.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - M. VERPAKOVSKIS, J. VILNĪTIS, H. VALCIS,                 
E. STRIKS, L. RJAZANOVA, M. ŠVEIDUKS, G. SKOROBOGATOVA, V. VITKOVSKIS, 
P. SEREDA, G. ANSIŅŠ, G. ROČĀNS, U. SESKS, A. DEKSNIS, pret - nav, atturas - 
nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.264 "Par zemesgabala            
Sila ielā 4 daļas nomas līguma termiņa 
pagarināšanu". 

 
28. 

Par zemesgabala Ūdens ielā 24 nomas līguma termiņa pagarināšanu 
 

ZIŅO Modris ŠVEIDUKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kas paredz pagarināt biedrībai 
"ZEMNIEKU-49/51", kuru pārstāv SIA "Namu serviss 
APSE", līguma par zemesgabala Ūdens ielā 24 
iznomāšanu termiņu uz laiku līdz 2024.gada 21.augustam 
autostāvvietām mājas iedzīvotājiem.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - J. VILNĪTIS, A. DEKSNIS, M. VERPAKOVSKIS,               
G. ANSIŅŠ, L. RJAZANOVA, E. STRIKS, P. SEREDA, V. VITKOVSKIS, G. ROČĀNS, 
U. SESKS, G. SKOROBOGATOVA, H. VALCIS, M. ŠVEIDUKS, pret - nav, atturas - 
nav, nebalso - nav,  
 



15 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.265 "Par zemesgabala    
Ūdens ielā 24 nomas līguma termiņa pagarināšanu". 

 
29. 

Par neapbūvētu zemesgabalu Vētru ielā 4 un Vētru ielā 6, Liepājā, nodošanu 
atsavināšanai 

 
ZIŅO Atis DEKSNIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts nodot atsavināšanai, 
pārdodot izsolē, pašvaldības īpašumā esošus 
neapbūvētus zemesgabalus Vētru ielā 4 un Vētru ielā 6.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - M. VERPAKOVSKIS, E. STRIKS, L. RJAZANOVA, 
V. VITKOVSKIS, A. DEKSNIS, M. ŠVEIDUKS, G. ANSIŅŠ, U. SESKS, G. ROČĀNS, 
H. VALCIS, G. SKOROBOGATOVA, J. VILNĪTIS, P. SEREDA, pret - nav, atturas - nav, 
nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.266 "Par neapbūvētu 
zemesgabalu Vētru ielā 4 un Vētru ielā 6, Liepājā, 
nodošanu atsavināšanai". 

 
30. 

Par apbūvēta zemesgabala Brīvības ielā 170 nodošanu atsavināšanai 
 

ZIŅO Atis DEKSNIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts atsavināt pašvaldības 
nekustamo īpašumu, apbūvētu zemesgabalu Brīvības 
ielā 170,  pārdodot par brīvu cenu uz tā esošo ēku 
(būvju) īpašuma īpašniekam, un noteikt, ka maksājumi 
par minēto nekustamo īpašumu ir 100% eiro.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - J. VILNĪTIS, M. ŠVEIDUKS, M. VERPAKOVSKIS, 
H. VALCIS, V. VITKOVSKIS, E. STRIKS, L. RJAZANOVA, A. DEKSNIS,                        
G. SKOROBOGATOVA, U. SESKS, G. ROČĀNS, G. ANSIŅŠ, P. SEREDA, pret - nav, 
atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.267 "Par apbūvēta 
zemesgabala Brīvības ielā 170 nodošanu 
atsavināšanai". 

 
31. 

Par neapbūvēta zemesgabala Rietumkrasta ielā 5, Liepājā, nodošanu 
atsavināšanai 

 
ZIŅO Atis DEKSNIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts nodot atsavināšanai 
pašvaldības īpašumā esošu nekustamo īpašumu, 
neapbūvētu zemesgabalu Rietumkrasta ielā 5, pārdodot 
to izsolē.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - J. VILNĪTIS, E. STRIKS, G. ANSIŅŠ, A. DEKSNIS, 
H. VALCIS, L. RJAZANOVA, G. ROČĀNS, V. VITKOVSKIS, P. SEREDA,                      
G. SKOROBOGATOVA, U. SESKS, M. ŠVEIDUKS, M. VERPAKOVSKIS, pret - nav, 
atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.268 "Par neapbūvēta 
zemesgabala Rietumkrasta ielā 5, Liepājā, nodošanu 
atsavināšanai". 



16 

32. 
Par dzīvokļa īpašuma Zemnieku ielā 45/47-30 atsavināšanu 

 

ZIŅO Atis DEKSNIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa 
īpašuma Zemnieku ielā 45/47-30 atsavināšanu, nosakot 
atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu cenu 
atsavināšanas ierosinājuma iesniedzējam - dzīvokļa 
īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - J. VILNĪTIS, E. STRIKS, G. ANSIŅŠ,                         
V. VITKOVSKIS, L. RJAZANOVA, M. ŠVEIDUKS, H. VALCIS, G. ROČĀNS,                   
M. VERPAKOVSKIS, G. SKOROBOGATOVA, P. SEREDA, U. SESKS, A. DEKSNIS, 
pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.269 "Par dzīvokļa īpašuma 
Zemnieku ielā 45/47-30 atsavināšanu". 

 
33. 

Par dzīvokļa īpašuma Kapsētas ielā 25-11 atsavināšanu 
 

ZIŅO Edvīns STRIKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa 
īpašuma Kapsētas ielā 25-11 atsavināšanu, nosakot 
atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu cenu 
atsavināšanas ierosinājuma iesniedzējam - dzīvokļa 
īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - J. VILNĪTIS, M. VERPAKOVSKIS, H. VALCIS,                 
G. ANSIŅŠ, E. STRIKS, M. ŠVEIDUKS, L. RJAZANOVA, P. SEREDA,                         
G. SKOROBOGATOVA, V. VITKOVSKIS, A. DEKSNIS, U. SESKS, G. ROČĀNS,   
pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.270 "Par dzīvokļa īpašuma 
Kapsētas ielā 25-11 atsavināšanu". 

 
34. 

Par dzīvokļa īpašuma Katedrāles ielā 11-39 atsavināšanu 
 

ZIŅO Edvīns STRIKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa 
īpašuma Katedrāles ielā 11-39 atsavināšanu, nosakot 
atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu cenu 
atsavināšanas ierosinājuma iesniedzējam - dzīvokļa 
īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - J. VILNĪTIS, H. VALCIS, M. VERPAKOVSKIS,                 
L. RJAZANOVA, M. ŠVEIDUKS, G. ANSIŅŠ, P. SEREDA, A. DEKSNIS, E. STRIKS, 
G. SKOROBOGATOVA, U. SESKS, V. VITKOVSKIS, G. ROČĀNS, pret - nav,            
atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.271 "Par dzīvokļa īpašuma 
Katedrāles ielā 11-39 atsavināšanu". 

 
35. 

Par dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 84-23 atsavināšanu 
 

ZIŅO Edvīns STRIKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa 



17 

īpašuma Oskara Kalpaka ielā 84-23 atsavināšanu, 
nosakot atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu cenu 
atsavināšanas ierosinājuma iesniedzējam - dzīvokļa 
īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - J. VILNĪTIS, H. VALCIS, G. ANSIŅŠ,                         
L. RJAZANOVA, E. STRIKS, P. SEREDA, G. SKOROBOGATOVA, M. ŠVEIDUKS,      
U. SESKS, V. VITKOVSKIS, A. DEKSNIS, M. VERPAKOVSKIS, G. ROČĀNS, pret - 
nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.272 "Par dzīvokļa īpašuma 
Oskara Kalpaka ielā 84-23 atsavināšanu". 

 
36. 

Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 27-42 atsavināšanu 
 

ZIŅO Edvīns STRIKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa 
īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 27-42 atsavināšanu, 
nosakot atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu cenu 
atsavināšanas ierosinājuma iesniedzējam - dzīvokļa 
īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - H. VALCIS, J. VILNĪTIS, M. VERPAKOVSKIS,                  
L. RJAZANOVA, P. SEREDA, M. ŠVEIDUKS, E. STRIKS, G. ANSIŅŠ,                        
G. SKOROBOGATOVA, A. DEKSNIS, U. SESKS, G. ROČĀNS, V. VITKOVSKIS,          
pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.273 "Par dzīvokļa īpašuma 
Ģenerāļa Baloža ielā 27-42 atsavināšanu". 

 
37. 

Par neizīrētu dzīvokļu atsavināšanu 
 

ZIŅO Gaļina 
SKOROBOGATOVA: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa 
īpašumu Ģenerāļa Baloža ielā 57-4A, Ģenerāļa Baloža 
ielā 59-6, Klāva Ukstiņa ielā 49-4, Laivu ielā 9-7, Ludviķa 
ielā 23-5, Nākotnes ielā 19-18, Turaidas ielā 3-6, 
Ventspils ielā 9-5 un Zirņu ielā 37-8 atsavināšanu, 
nosakot atsavināšanas veidu - pārdošana izsolē.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - J. VILNĪTIS, H. VALCIS, M. VERPAKOVSKIS,                 
V. VITKOVSKIS, P. SEREDA, G. SKOROBOGATOVA, L. RJAZANOVA, G. ANSIŅŠ, 
U. SESKS, G. ROČĀNS, E. STRIKS, A. DEKSNIS, M. ŠVEIDUKS, pret - nav,                
atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.274 "Par neizīrētu dzīvokļu 
atsavināšanu". 

 
38. 

Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 13-28 nosacīto cenu 
 

ZIŅO Gaļina 
SKOROBOGATOVA: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 13-28 nosacīto cenu 5500 
eiro.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 



18 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - J. VILNĪTIS, E. STRIKS, H. VALCIS, P. SEREDA, 
G. SKOROBOGATOVA, M. VERPAKOVSKIS, L. RJAZANOVA, G. ROČĀNS,                
G. ANSIŅŠ, V. VITKOVSKIS, U. SESKS, A. DEKSNIS, M. ŠVEIDUKS, pret - nav,  
atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.275 "Par dzīvokļa īpašuma 
Ģenerāļa Baloža ielā 13-28 nosacīto cenu". 

 
39. 

Par dzīvokļa īpašuma Ventspils ielā 55-69 nosacīto cenu 
 

ZIŅO Gaļina 
SKOROBOGATOVA: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Ventspils ielā 55-69 nosacīto cenu 6800 eiro.   
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - H. VALCIS, E. STRIKS, J. VILNĪTIS,                       
V. VITKOVSKIS, L. RJAZANOVA, M. VERPAKOVSKIS, G. SKOROBOGATOVA,               
P. SEREDA, A. DEKSNIS, G. ROČĀNS, U. SESKS, M. ŠVEIDUKS, G. ANSIŅŠ,              
pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.276 "Par dzīvokļa īpašuma 
Ventspils ielā 55-69 nosacīto cenu". 

 
40. 

Par nekustamo īpašumu Sporta ielā 16 un Saules ielā 15A izsoles noteikumu 
apstiprināšanu 

 
ZIŅO Gaļina 
SKOROBOGATOVA: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts atzīt nekustamo 
īpašumu Sporta ielā 16 un Saules ielā 15A 2019.gada 
19.jūnija izsoli par nenotikušu, apstiprināt nekustamā 
īpašuma Sporta ielā 16, kas sastāv no zemesgabala 1866 
kv.m platībā un slimnīcas ēkas, otrās izsoles sākumcenu 
169600 eiro un nekustamā īpašuma Saules ielā 15A, kas 
sastāv no zemesgabala 2657 kv.m platībā un trim ēkām, 
otrās izsoles sākuma cenu 87200 eiro, kā arī apstiprināt 
izsoles noteikumus. 
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - H. VALCIS, J. VILNĪTIS, M. VERPAKOVSKIS,                
V. VITKOVSKIS, E. STRIKS, G. ANSIŅŠ, M. ŠVEIDUKS, L. RJAZANOVA,                      
G. SKOROBOGATOVA, P. SEREDA, A. DEKSNIS, U. SESKS, G. ROČĀNS, pret - 
nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.277 "Par nekustamo īpašumu 
Sporta ielā 16 un Saules ielā 15A izsoles noteikumu 
apstiprināšanu". 

 
41. 

Par dzīvokļa īpašuma Vidusceļa ielā 36-7 izsoli 
 

ZIŅO Gaļina 
SKOROBOGATOVA: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Vidusceļa ielā 36-7 izsoles sākumcenu - 1400 
eiro un izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - E. STRIKS, J. VILNĪTIS, H. VALCIS,                        
V. VITKOVSKIS, M. VERPAKOVSKIS, M. ŠVEIDUKS, G. SKOROBOGATOVA,                 
L. RJAZANOVA, A. DEKSNIS, P. SEREDA, U. SESKS, G. ANSIŅŠ, G. ROČĀNS,   



19 

pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.278 "Par dzīvokļa īpašuma 
Vidusceļa ielā 36-7 izsoli". 

 
42. 

Par dzīvokļa īpašuma Andreja Pumpura ielā 13-3 izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

ZIŅO Gaļina 
SKOROBOGATOVA: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Andreja Pumpura ielā 13-3 izsoles rezultātus - 
nosolītā cena ir 7500 eiro.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - M. VERPAKOVSKIS, J. VILNĪTIS, L. RJAZANOVA, 
M. ŠVEIDUKS, G. SKOROBOGATOVA, H. VALCIS, A. DEKSNIS, G. ROČĀNS,                   
E. STRIKS, P. SEREDA, V. VITKOVSKIS, U. SESKS, G. ANSIŅŠ, pret - nav, atturas - 
nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.279 "Par dzīvokļa īpašuma 
Andreja Pumpura ielā 13-3 izsoles rezultātu 
apstiprināšanu". 

 
Sēde slēgta 2019.gada 18.jūlijā pulksten 11.52. 
 
 
 
 

DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS Jānis VILNĪTIS (18.07.2019.) 
 
 
 
Protokolēja 

 
 
 
Egita LUKJANOVA (18.07.2019.) 

 


